

投标产品配置及分项报价表

(一) 项目投标产品配置及分项报价表

非分包部分总报价	3300000.00 元
面向中小企业分包部分总报价	2200000.00 元
分包比例	40%
项目总报价	5500000.00 元

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中项目总报价应与开标一览表项目总报价保持一致。

3、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

(二) 非分包部分分项报价表

序号	系统名称	设备名称	制造商	品牌型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	质保期
1	闯红灯自动记录系统 (高清) (信号灯路口电子警察)	900 万高清电警摄像机 (车尾)	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-CP902-VCS-L	105	台	9250.00	971250.00	六年
2		900 万高清卡口摄像机 (车头人脸)	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-CP902-VCS-L	2	台	8965.00	17930.00	六年
3		500 万高清电警摄像机 (车尾右转)	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-CP902-VCS-L	12	台	5622.00	67464.00	六年
4		400 万视频监控摄像机 (枪机)	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-IPC-HFW5459DF1-ZYH-PV	79	台	750.00	59250.00	六年
5		电警前端主控和存储设备	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-ITSE1200-TA-N08	24	台	6480.00	155520.00	六年
6		信号灯检测器	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-ITASD-020RA	20	台	1061.00	21220.00	六年
7		频闪脉冲组合式补光装置 (车头人脸专用)	浙江大华技术股份有限公司	大华、CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	2	只	2280.00	4560.00	六年
8	闯红灯自动记录系统 (普通) (信号灯路口电子警察)	900 万普通电警摄像机 (车尾)	华为技术有限公司	华为 X2391-50-TL	93	台	4722.00	439146.00	六年
9		500 万高清电警摄像机 (车尾右转)	华为技术有限公司	华为 X2391-50-TL	8	台	4722.00	37776.00	六年
10		400 万视频监控摄像机 (枪机)	华为技术有限公司	华为 M2141-10-EL (8-32mm)	76	台	1319.00	100244.00	六年
11		电警前端主控和存储设备	盛视科技股份有限公司	盛视 MV3500	21	台	9384.00	197064.00	六年
12		信号灯检测器	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-ITASD-020RA	21	台	1061.00	22281.00	六年
13		频闪式补光装置 (电警车尾专用)	杭州方千科技有限公司	方千科技 CXBG-1-1-PS/CX-A-	215	只	553.00	118895.00	六年

				FQ- LM016040					
14	道路车辆智能检测记录系统（治安卡口）	900 万高清卡口摄像机	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-CP902-YGSL	6	台	8965.00	53790.00	六年
15		400 万视频监控球机	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-SD-8A1432-8N540B-D3E	4	台	4350.00	17400.00	六年
16		雷达	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-ITSE1200-TA-N08	10	台	4800.00	48000.00	六年
17		频闪脉冲组合式补光装置（车头人脸专用）	浙江大华技术股份有限公司	CXBC-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	10	台	2280.00	22800.00	六年
18		卡口前端主控和存储设备	浙江大华技术股份有限公司	大华、DH-ITSE1200-TA-N08	2	台	6480.00	12960.00	六年
19	交换机和机箱	汇聚交换机	华为技术有限公司	S2730S-S8FT4S-A	47	台	960.00	45120.00	六年
20		智能交换一体机箱	福建超智集团有限公司	超智 Smart-Z-S1CZJ01-385020	163	台	2280.00	371640.00	六年
21		落地机箱	江苏诚涵机械科技有限公司	诚涵定制	41	台	3000.00	123000.00	六年
22	其他辅材	CPVC 管 Φ100	山东柏远复合材料科技股份有限公司	柏远定制	300	米	100.00	30000.00	六年
23		管线标识桩	无棣卓瑞电力器材有限公司	卓瑞定制	38	10 根	14.00	532.00	六年
24		落地设备箱电源线（RVV3*6mm ² ）	江苏帝一集团电缆有限公司	RVV3*6mm ²	26	100 m	1093.00	28418.00	六年
25		附着式设备箱电源线（RVV3*2.5mm ² ）	江苏帝一集团电缆有限公司	RVV3*2.5mm ²	200	100 m	177.00	35400.00	六年
26		卡警类像机电源线（RVV3*1.5mm ² ）	江苏帝一集团电缆有限公司	RVV3*1.5mm ²	100	100 m	111.00	11100.00	六年
27		辅助设备电源线（RVV3*1.0mm ² ）	江苏帝一集团电缆有限公司	RVV3*1.0mm ²	100	100 m	76.00	7600.00	六年
28		信号控制线（RVVSP2*1.0mm ² ）	江苏帝一集团电缆有限公司	RVVSP2*1.0mm ²	140	100 m	81.00	11340.00	六年

29		辅材（抱箍、螺丝、 胶带等易耗品）	江苏帝一集团 电缆有限公司	定制	47	路 口	200.00	9400.00	六年
货物部分小计 3041100.00 元									
二、服务部分									
序号	名称		服务内容		服务期	价格 (元)	备注		
1	开挖敷设管道（原土回填）		9000 米开挖敷设管道（原土回填）		六年	65600.00	满足招标文件要求		
2	开挖敷设管道（混凝土包封）		1900 米开挖敷设管道（混凝土包封）		六年	36480.00	满足招标文件要求		
3	手井		300 套手井制作		六年	28000.00	满足招标文件要求		
4	微控定向钻敷设管道		300 米微控定向钻敷设管道		六年	14400.00	满足招标文件要求		
5	防水网线敷设		14000 米防水网线敷设		六年	12656.00	满足招标文件要求		
6	设备、管网旧线路、杆件旧线路等拆除		47 个路口设备、管网旧线路、杆件旧线路等拆除		六年	41764.00	满足招标文件要求		
7	每年一次强制标定检测		每年一次强制标定检测		六年	60000.00	满足招标文件要求		
服务部分小计 258900.00 元									
其它相关费用					0.00				
非分包部分总报价					3300000.00				

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中非分包部分总报价应与项目投标产品配置及分项报价表中非分包部分总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

(二) 面向中小企业分包部分分项报价表

一、货物部分									
序号	名称	品牌型号	数量	单价 (元)	合计 (元)	质保期	分包产品 供应商	分包产品 制造商	分包产品 制造商规模
1	无								
货物部分小计: 0.00 元									
二、服务部分									
序号	名称	服务内容	服务期	价格 (元)	分包意向 供应商	分包意向 供应商规模	备注		
1	其他辅材-维保费用(5)	47 路口六年维保服务	六年	2200000.00	丹阳长隆建筑装饰工程有限公司	小型	满足招标文件要求		
服务部分小计: 2200000.00 元									
其它相关费用			0.00 元						
面向中小企业分包部分总报价			2200000.00 元						

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中面向中小企业分包部分总报价应与项目投标产品配置及分项报价表中面向中小企业分包部分总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。